

Obiect Reparatia capitala la Statia Tinerilor Investitor DITS Briceni.
Tehnicienii din or. Briceni.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Biroul directorului (nr. 2)				
		1.1. Pardoseli				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			9,35 8,03
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	36,50	4,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	36,50	4,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	19,00	0,57
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			549,03 36,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	36,50	36,14
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	280,00	322,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	19,00	1,90
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	260,00	54,60
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	320,00	134,40
3	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			188,10 32,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	36,50	29,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,50	3,65
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 480,00	151,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	19,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	22,00	2,20
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	120,00	0,72
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			71,88 25,55
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	36,50	21,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,50	3,65
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 320,00	43,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	19,00	0,19
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,00	0,66
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	160,00	1,92
5	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			276,60 40,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	36,50	40,15
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	155,00	161,25
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	6,00	38,78
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	52,00	21,53
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,70	14,14
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	19,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	22,00	0,04
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	20,00	0,34
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	5,00	0,32
6	CI14C	Elemente liniare din placi din faianta aplicate cu adeziv	m			49,23 10,95
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,2500	36,50	9,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,50	1,82

1	2	3	4	5	6	7
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	25,00	26,77
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3000	6,00	1,89
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,70	4,41
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	3,20	0,34
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	10,00	3,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	37,00	1,85
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	18,00	0,02
		2. Salon de studii (nr. 4)				
		2.1. Pardoseli				
7	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			9,35 8,03
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	36,50	4,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	36,50	4,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	19,00	0,57
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			549,04 36,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	36,50	36,14
	1421102200068	Pietris ciuruit nesalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	280,00	322,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	19,00	1,90
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	260,00	54,60
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	320,00	134,40
9	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			188,10 32,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	36,50	29,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,50	3,65
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 480,00	151,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	19,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	22,00	2,20
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	120,00	0,72
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			71,88 25,55
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	36,50	21,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,50	3,65
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 320,00	43,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	19,00	0,19
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,00	0,66
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	160,00	1,92
11	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			276,60 40,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	36,50	40,15
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	155,00	161,25
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	6,00	38,78
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	52,00	21,53
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,70	14,14
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	19,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	22,00	0,04
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	20,00	0,34
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	5,00	0,31
12	CI14C	Elemente liniare din placi din faianta aplicate cu adeziv	m			49,23 10,95
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,2500	36,50	9,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,50	1,82
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	25,00	26,77
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3000	6,00	1,89
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,70	4,41
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	3,20	0,34
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	10,00	3,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	37,00	1,85
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	18,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
		3. Salon de studii (nr. 5)				
		3.1. Pardoseli				
13	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			9,35 ----- 8,03
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	36,50	4,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	36,50	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	19,00	0,57
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
14	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			549,04 ----- 36,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	36,50	36,14
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	280,00	322,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	19,00	1,90
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	260,00	54,60
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	320,00	134,40
15	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			192,95 ----- 38,33
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	36,50	34,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,50	3,65
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 480,00	151,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	22,00	2,20
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	120,00	0,72
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			71,88 ----- 25,55
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	36,50	21,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,50	3,65
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 320,00	43,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	19,00	0,19
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,00	0,66
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	160,00	1,92
17	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			276,60 ----- 40,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	36,50	40,15
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	155,00	161,25
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	6,00	38,78
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	52,00	21,53
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,70	14,14
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	19,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	22,00	0,04
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	20,00	0,34
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	5,00	0,31
18	CH14C	Elemente liniare din placi din faianta aplicate cu adeziv	m			49,23 ----- 10,95
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,2500	36,50	9,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,50	1,82
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	25,00	26,77
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3000	6,00	1,89
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,70	4,41
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	3,20	0,34
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	10,00	3,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	37,00	1,85
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	18,00	0,02
		4. Salon de studii (nr. 9)				
		4.1. Pardoseli				
19	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			9,35 ----- 8,03
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	36,50	4,02

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	36,50	4,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	19,00	0,57
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
20	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			549,03
						36,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	36,50	36,14
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	280,00	322,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	19,00	1,90
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	260,00	54,60
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	320,00	134,40
21	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			188,10
						32,85
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	36,50	29,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,50	3,65
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 480,00	151,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	19,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	22,00	2,20
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	120,00	0,72
22	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			71,88
						25,55
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	36,50	21,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,50	3,65
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 320,00	43,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	19,00	0,19
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	22,00	0,66
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	160,00	1,92
23	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			276,60
						40,15
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	36,50	40,15
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	155,00	161,25
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	6,00	38,78
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	52,00	21,53
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,70	14,14
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	19,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	22,00	0,04
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	20,00	0,34
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	5,00	0,31
24	CI14C	Elemente liniare din placi din faianta aplicate cu adeziv	m			49,23
						10,95
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,2500	36,50	9,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,50	1,82
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	25,00	26,77
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3000	6,00	1,89
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,70	4,41
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	3,20	0,34
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	10,00	3,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	37,00	1,85
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	18,00	0,02

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.